
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 2214/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor THIAGO DE ARAÚJO COSTA SOARES, matrícula nº 335,
para atuar como gestor do Acordo de Cooperação Técnica n° 14/2020/MPPI, firmado
entre o Ministério Público do Estado do Piauí - MPPI e o Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Norte - MPRN.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 26 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


